
　

　

　
　

公益財団法人　京都市景観・まちづくりセンター

　

平成27年度

収支予算書



（単位：千円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息振替額 1,138 1,138 0
          特定資産運用益
            事業積立資産利息収入 0 2 △ 2
            減価償却引当資産利息収入 0 1 △ 1
          特定資産運用益計 0 3 △ 3
          受取会費
            賛助会員受取会費 3,000 3,000 0
          事業収益
            受取協賛金等 800 700 100
            冊子等販売収益 150 150 0
            受取講師料・原稿料等 100 100 0
            受取その他委託料 3,010 3,050 △ 40
            受取地方公共団体手数料 45,360 45,360 0
            京町家カルテ作成手数料 2,100 2,100 0
          事業収益計 51,520 51,460 60
          受取補助金等
            受取地方公共団体補助金 51,030 49,126 1,904
          受取補助金等計 51,030 49,126 1,904
          受取寄付金
            受取寄付金振替額 12,470 6,390 6,080
          雑収益
            受取利息 2 2 0
            雑収益 80 100 △ 20
          雑収益計 82 102 △ 20
        経常収益計 119,240 111,219 8,021
     (2)経常費用
          事業費
            役員報酬 6,425 7,823 △ 1,399
            給料手当 35,706 37,311 △ 1,605
            臨時雇賃金 234 374 △ 140
            研修費 0 20 △ 20
            福利厚生費 10,106 9,830 276
            旅費交通費 962 969 △ 7
            通信運搬費 2,095 2,085 10
            減価償却費 1,531 91 1,440
            消耗什器備品費 100 100 0
            消耗品費 3,140 3,182 △ 42
            修繕費 100 1,000 △ 900
            印刷製本費 591 1,320 △ 729
            光熱水料費 2,440 2,387 53
            賃借料 665 605 60
            保険料 60 58 2
            諸謝金 7,960 6,425 1,535
            租税公課 1,865 1,347 518
            支払負担金 400 173 227
            支払助成金 12,760 6,680 6,080
            委託費 14,654 13,274 1,380
            会議費 155 55 100
            支払報酬 565 0 565
            図書購入費 510 450 60
            雑費 375 672 △ 297
          事業費計 103,399 96,231 7,168
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          管理費
            役員報酬 1,606 1,955 △ 349
            給料手当 6,300 6,584 △ 284
            臨時雇賃金 26 30 △ 4
            福利厚生費 2,527 2,457 70
            研修費 80 20 60
            会議費 10 10 0
            交際費 20 10 10
            旅費交通費 250 50 200
            通信運搬費 165 192 △ 27
            消耗品費 350 340 10
            印刷製本費 170 100 70
            光熱水料費 430 421 9
            諸謝金 400 1,400 △ 1,000
            租税公課 0 120 △ 120
            支払負担金 352 652 △ 300
            委託費 5,477 1,820 3,657
            広告宣伝費 1,600 2,200 △ 600
            雑費 115 115 0
          管理費計 19,878 18,476 1,402
        経常費用計 123,277 114,707 8,570
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,037 △ 3,488 △ 549
          当期経常増減額 △ 4,037 △ 3,488 △ 549
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 4,037 △ 3,488 △ 549
          当期一般正味財産増減額 △ 4,037 △ 3,488 △ 549
          一般正味財産期首残高 49,072 49,072 0
          一般正味財産期末残高 0
Ⅱ  指定正味財産増減の部
        基本財産運用益
          基本財産受取利息 1,138 1,138 0
        特定資産運用益
          投資有価証券受取利息 1,327 1,327 0
        受取寄付金
          受取寄付金 1,000 1,000 0
          募金収益 2,000 2,000 0
        受取寄付金計 3,000 3,000 0
        特定資産評価損
          特定資産評価損 0 0 0
        一般正味財産への振替額
          一般正味財産への振替額 △ 13,608 △ 7,528 △ 6,080
          当期指定正味財産増減額 △ 8,143 △ 2,063 △ 6,080
          指定正味財産期首残高 149,376 149,376 0
          指定正味財産期末残高 0
Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0



（単位：千円）

景観まちづくり事業 京町家等保全再生事業 共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

   1. 経常増減の部

     (1)経常収益

          基本財産運用益

            基本財産受取利息振替額 0 0 0 0 1,138 1,138

          特定資産運用益

            事業積立資産利息収入 0 0 0 0 0 0

            減価償却引当資産利息収入 0 0 0 0 0 0

          特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

          受取会費

            賛助会員受取会費 3,000 0 0 3,000 0 3,000

          事業収益

            受取協賛金等 800 0 0 800 0 800

            冊子等販売収益 150 0 0 150 0 150

            受取講師料・原稿料等 100 0 0 100 0 100

            受取その他委託料 3,010 0 0 3,010 0 3,010

            受取地方公共団体手数料 45,360 0 0 45,360 0 45,360

            京町家カルテ作成手数料 2,100 0 0 2,100 0 2,100

          事業収益計 51,520 0 0 51,520 0 51,520

          受取補助金等

            受取地方公共団体補助金 28,066 7,655 0 35,721 15,309 51,030

          受取補助金等計 28,066 7,655 0 35,721 15,309 51,030

          受取寄付金

            受取寄付金振替額 0 12,470 0 12,470 0 12,470

          雑収益

            受取利息 0 0 0 0 2 2

            雑収益 40 0 0 40 40 80

          雑収益計 40 0 0 40 42 82

        経常収益計 82,626 20,125 0 102,751 16,489 119,240

     (2)経常費用

          事業費

            役員報酬 5,220 1,205 0 6,425 0 6,425

            給料手当 31,505 4,201 0 35,706 0 35,706

            臨時雇賃金 182 52 0 234 0 234

            研修費 0 0 0 0 0 0

            福利厚生費 8,844 1,262 0 10,106 0 10,106

            旅費交通費 962 0 0 962 0 962

            通信運搬費 2,095 0 0 2,095 0 2,095

            減価償却費 1,531 0 0 1,531 0 1,531

            消耗什器備品費 100 0 0 100 0 100

            消耗品費 3,140 0 0 3,140 0 3,140

            修繕費 100 0 0 100 0 100

            印刷製本費 591 0 0 591 0 591

            光熱水料費 2,010 430 0 2,440 0 2,440

            賃借料 665 0 0 665 0 665

            保険料 60 0 0 60 0 60

            諸謝金 7,960 0 0 7,960 0 7,960

            租税公課 1,865 0 0 1,865 0 1,865

            支払負担金 400 0 0 400 0 400

            支払助成金 300 12,460 0 12,760 0 12,760

            委託費 14,654 0 0 14,654 0 14,654

            会議費 155 0 0 155 0 155

            支払報酬 565 0 0 565 0 565

            図書購入費 510 0 0 510 0 510

            雑費 365 10 0 375 0 375

          事業費計 83,779 19,620 0 103,399 0 103,399

          管理費

            役員報酬 0 0 0 0 1,606 1,606

            給料手当 0 0 0 0 6,300 6,300

            臨時雇賃金 0 0 0 0 26 26

            福利厚生費 0 0 0 0 2,527 2,527

            研修費 0 0 0 0 80 80

            会議費 0 0 0 0 10 10

            交際費 0 0 0 0 20 20

            旅費交通費 0 0 0 0 250 250

            通信運搬費 0 0 0 0 165 165

            消耗品費 0 0 0 0 350 350

            印刷製本費 0 0 0 0 170 170

            光熱水料費 0 0 0 0 430 430

            諸謝金 0 0 0 0 400 400

            租税公課 0 0 0 0 0 0

            支払負担金 0 0 0 0 352 352

            委託費 0 0 0 0 5,477 5,477

            広告宣伝費 0 0 0 0 1,600 1,600

            雑費 0 0 0 0 115 115
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科　　　　目
公益目的事業会計

法人会計 合計



          管理費計 0 0 0 0 19,878 19,878

        経常費用計 83,779 19,620 0 103,399 19,878 123,277

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,153 506 0 △ 648 △ 3,389 △ 4,037

          当期経常増減額 △ 1,153 506 0 △ 648 △ 3,389 △ 4,037

   2. 経常外増減の部

     (1)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0

     (2)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,153 506 0 △ 648 △ 3,389 △ 4,037

          当期一般正味財産増減額 △ 1,153 506 0 △ 648 △ 3,389 △ 4,037

          一般正味財産期首残高 49,072

          一般正味財産期末残高

Ⅱ  指定正味財産増減の部

        基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0 0 1,138 1,138

        特定資産運用益

          投資有価証券受取利息 0 1,327 0 1,327 0 1,327

        受取寄付金

          受取寄付金 0 1,000 0 1,000 0 1,000

          募金収益 0 2,000 0 2,000 0 2,000

        受取寄付金計 0 3,000 0 3,000 0 3,000

        特定資産評価損 0

          特定資産評価損 0 0 0 0 0 0

        一般正味財産への振替額

          一般正味財産への振替額 0 △ 12,470 0 △ 12,470 △ 1,138 △ 13,608

          当期指定正味財産増減額 0 △ 8,143 0 △ 8,143 0 △ 8,143

          指定正味財産期首残高 0 0 0 149,376

          指定正味財産期末残高

Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0



　

　

　
　

　

　　　　　平成27年度中に設備投資予定はありません。

　　　１ 資金調達の見込みについて

　　　　　平成27年度中に資金調達予定はありません。

　　　２ 設備投資見込みについて

資金調達及び設備投資の見込みについて

（平成27年4月1日から平成28年3月31日まで）
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